EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 26/06/2024
Hora de Início: 19:00
Data Fim: 26/06/2024
Hora Fim: 21:00
Local: Telepresencial

 Edital e Pauta:

 O delegado sindical da DS/Osasco do Sindireceita, Marcelo dos Santos Costa, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-Tributários filiados à referida DS, a participarem da
Assembleia Local telepresencial, a se realizar no dia 26/06/2024, via plataforma Zoom, para eleição de
delegado(s) da XVII Assembleia Geral Nacional (AGN) Ordinária, a se realizar no Hotel Deville Prime
Salvador, localizado na Rua Passárgada, s/n,- Itabuã - Salvador - BA, CEP 41620-430, no período de 01 a 07
de setembro de 2024.

Osasco, 20/06/2024
Marcelo dos Santos Costa

Delegado Sindical de Osasco